אחד מחברי המועצה ביקש לציין כי גם בחברות הגדולות יש מצוקה, שכן הן בעלות בסיס הוצאות גדול ונמצאות במצב בו נעצרו מכירות, כאשר המצב הנוכחי משפיע עליהן מאד. אחת ההשפעות של אובדן הכנסות הינה עצירת פעילות המו"פ של חברות גדולות/בינוניות לטווח הזמן הבינוני/ארוך.

#### **4. תיקון הכללים לעניין אישור מקדמות ושיעור**

סעיף 31(א) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984, קובע כי "ראש ועדת מחקר או מי מטעמו מבין עובדי המדינה שחברים בוועדת המחקר, רשאי לאשר תשלום מקדמה על חשבון מענק, על פי כללים שקבעה המועצה, ויראו מקדמה על חשבון הטבה, כהטבה לעניין הוראות חוק זה".

עו"ד צפריר נוימן, היועץ המשפטי, הציג את הנושא וציין כי בהתאם לכך ביום 27.2.2020 אישרה מועצת הרשות את הכללים לעניין אישור מקדמות ושיעורן אשר עודכנו ע"י המועצה ביום 18.3.2020.